

Mme Michelle McGrade  
4020 Résidence Prince des Cimes  
Arc 1950, 73700 Bourg Saint Maurice

**FACTURE DE SOLDE N° FAC000167**  
**Date : 17 Décembre 2024**

FACTURE N° FAC000167 P1/7	Oté	Montant H.T	Total H.T
<b>TRAVAUX COMMANDÉS – DEVIS N° D270523-047V5</b> Nature des travaux : rénovation totale rez de chaussé – sols, cuisine, salle de bain, travaux de menuiserie, plomberie, électricité, etc. Localisation chantier : 4020 Prince des Cimes, Arc 1950, 73700 Bourg Saint Maurice			
N°01 / FORFAIT MISE EN PLACE – DÉPOSE – ÉVACUATION			
- Retrait existant, mise en déchetterie, nettoyage de fin de chantier	1	6 925,00 €	6 925,00 €
Sous-Total H.T		6 925,00 €	
N°2 / FORFAIT REVÊTEMENTS DE SOL - Matériaux inclus			
<b>Système de chauffage WarmUp - Rez de chaussé entier</b> Préparation des surfaces : bouchage trous, ponçage et application d'un primaire d'accrochage Collage des trames chauffantes et mise en place des câbles électriques Pose d'une chape de ragréage selon normes WarmUp pour une installation avec un revêtement de sol final COREtec® XL-END Installation murale de 4 écrans tactile de contrôle connectés, coloris "Noir"	1	12 000,00 €	12 000,00 €
<b>Revêtement de sol - Rez de chaussé entier</b> Pose d'un sol COREtec® XL-END lames extra-longues long 2100 x 228 mm – imitation plancher bois naturel, coloris "Montclair"	1	13 800,00 €	13 800,00 €
<b>Plinthe - Rez de chaussé entier</b> Fabrication et pose de plinthes en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face) avec placage chant décor bois	1	1 980,00 €	1 980,00 €
Sous-Total H.T		27 780,00 €	
N°3 / FORFAIT ESPACE ENTRÉE - Matériaux inclus			
<b>Porte d'entrée :</b> Pose d'un habillage en Vieux Bois (lame de placage)	1	1 170,00 €	1 170,00 €
<b>Faux-plafond :</b> Mise en place de gaines pour la distribution des circuits électriques éclairage spots encastrés Création d'un faux plafond avec habillage Vieux Bois (lame de parement), et découpes des emplacements spots	1	3 975,00 €	3 975,00 €
<b>Placard intégré au bâti :</b> Fabrication et pose de 2 caissons en mélaminé décor imitation bois "Bois de grange" Fabrication et pose de 2 portes en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face), quincaillerie Blum coloris "Noir Onyx" et fermeture Tip On Blum - 1 espace de penderie coté gauche, avec barre de section rectangulaire coloris "Noir" / finition mat et fourniture de cintres en bois noir - niches de rangement en partie haute de l'espace penderie, et sur toute la hauteur du côté droit du placard	1	4 340,00 €	4 340,00 €
<b>Élément fixe mural :</b> Fabrication et pose d'un élément mural vertical en Vieux Bois avec miroir en verre et patères métal finition rustique, coloris noir	1	1 529,00 €	1 529,00 €
<b>Peinture murs :</b> Mise en peinture 2 couches avec remplissage fissures et imperfections – coloris "Cornforth White N°228" équiv. Farrow&Ball	1	1 215,00 €	1 215,00 €
<b>Appareillage électrique :</b> Hager Gallery, coloris "Night" - Interrupteur simple x1, prise simple x1	1	270,00 €	270,00 €
<b>Éclairage :</b> Encastrément de spots de plafond, coloris noir	1	570,00 €	570,00 €
Sous-Total H.T		13 069,00 €	



www.antonwood.fr  
mail@antonwood.fr  
06 52 52 42 73

Mme Michelle McGrade  
4020 Résidence Prince des Cimes  
Arc 1950, 73700 Bourg Saint Maurice

**FACTURE DE SOLDE N° FAC000167**  
**Date : 17 Décembre 2024**

FACTURE N° FAC000167 P2/7	Qté	Montant H.T	Total H.T
N°4 / FORFAIT SALON SÉJOUR - Matériaux inclus			
<b>Mur séjour :</b> Reprise du mur béton du séjour suite - au retrait du bardage et au retrait du placard propriétaire existants	1	0,00 €	Offert
<b>Prolongation du mur du salon côté insert :</b> Construction d'une cloison avec niche intégrée orientatée sur le hall d'entrée	1	0,00 €	Offert
<b>Corniche en pourtour de pièce :</b> Fabrication et mise en place d'une corniche en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face) avec intégration de profils aluminium	1	5 710,00 €	5 710,00 €
<b>Peinture murs et plafond :</b> Mise en peinture 2 couches avec remplissage fissures et imperfections - coloris "Cornforth White N°228" équiv. Farrow&Ball	1	4 080,00 €	4 080,00 €
<b>Appareillage électrique :</b> Hager Gallery, coloris "Night" - Interrupteur simple x1 + double x3, prise simple x7, prise tel x1, prise tv x1, cache x2	1	1 360,00 €	1 360,00 €
<b>Éclairage LED corniche :</b> Installation de rubans LED mono couleur + transformateurs	1	2 650,00 €	2 650,00 €
<b>Éclairage table à manger :</b> Installation de 2 suspensions avec kit de décentralisation, coloris "Noir"	1	190,00 €	190,00 €
Sous-Total H.T		13 990,00 €	
N°5 / ESPACE CHEMINÉE - Matériaux inclus			
<b>Fabrication d'un banc longiligne avec rétroéclairage intégré au bâti</b> Banc posant sur 4 pieds accueillant dans sa partie inférieure 3 niches rétroéclairées dont 1 niche range-bûche - supports rectangulaires en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face) - éléments d'assise en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face) - mise en place de profils aluminium et installation d'un ruban LED monocouleur et d'un transformateur - habillage de la partie murale inférieure du banc en pierre naturelle, revêtement "Airslate Kashmir" l'Anticcolonial Porcelanosa	1	8 385,00 €	8 385,00 €
<b>Habillage insert du contour de l'insert</b> - pierre naturelle, revêtement "Airslate Kashmir" l'Anticcolonial Porcelanosa			
Sous-Total H.T		8 385,00 €	
N°6 / FORFAIT CUISINE - Matériaux inclus			
<b>Faux-plafond</b> Mise en place de gaines pour la distribution des circuits électriques requis - éclairage spots encastrés ( € 410 ) Création d'un faux plafond en placo plâtre avec suspentes et fourrure ( € 2.310 )	1	2 720,00 €	2 720,00 €
<b>Fabrication sur mesure et installation du mobilier / Implantation en L avec péninsule :</b> Caisson et étagères en mélaminé décor imitation bois "Bois de grange" pour le placard dissimulé de la péninsule Ensemble de caissons et étagères en mélaminé coloris "U702 Gris cachemire" Façades et panneaux de finition - décor uni effet verre, toucher soft touch "Sabbia Elegant Matt" : - façades de porte, façades de tiroir, fileurs, joues de finition latérale, panneau de finition sous caissons muraux et jambage péninsule	1	30 900,00 €	30 900,00 €
<b>Composants et éléments de quincaillerie :</b> - charnières Blum Blumotion et système de fermeture Blum Push to Open <b>Tiroirs Blum Legrabox Pure avec système de fermeture Blum Blumotion :</b> - 2 tiroirs + 1 casseroir pour la péninsule, 1 tiroir sous le four, 1 tiroirs Twin Space de grande hauteur - 6 tapis anti-dérapant pour tiroir Blum Legrabox Pure - 1 range couvert extensible en bambou Élément plinthes de finition bas de caissons, et 2 grilles d'aération Poubelle de tri sélectif extractible avec couvercle coulissant et filtre à charbon / capacité 2 x 18L ou équivalent 2 ouvertures motorisées Blum Servo-drive : 1 pour le tiroir Twin Space et 1 pour le réfrigérateur <b>Fabrication sur mesure de plans de travail en solid surface Krypton® Porcelanosa "9102 Polar Stone"</b> Réalisation de plans avec usinage et finition des emplacements - évier, robinetterie et plaque de cuisson Fabrication de cadres de renfort (en solid surface), pose et finition Usinage d'un égoûttoir rainuré dans la masse Pose et collage des éléments, ponçage et finition semi-mat satin Pose d'un évier sous plan "Bradano Allaro 40 x 40cm" et d'un mitigeur mono-commande "Bradano Fino 316" Pose et collage des éléments, ponçage et finition semi-mat satin <b>Crédence</b> Mise en œuvre d'une faïence grès aspect brique Rondine Tribeca Mud avec découpe des emplacements d'appareillage électrique			

Mme Michelle McGrade  
4020 Résidence Prince des Cimes  
Arc 1950, 73700 Bourg Saint Maurice

**FACTURE DE SOLDE N° FAC000167**  
**Date : 17 Décembre 2024**

FACTURE N° FAC000167 P3/7	Qté	Montant HT	Total HT
Suite _ N°6 / FORFAIT CUISINE - Matériaux inclus			
<b>Habillage péninsule</b> Fabrication et pose d'un panneau d'habillage et d'une porte de placard dissimulé en Vieux Bois (panneau 3 plis)	1	1 985,00 €	1 985,00 €
<b>Peinture murs et plafond:</b> Mise en peinture 2 couches avec remplissage fissures et imperfections - coloris "Cornforth White N°228" équiv. Farrow&Ball	1	1 225,00 €	1 225,00 €
<b>Appareillage électrique :</b> Hager Gallery, coloris "Night" - Interrupteur simple x2, prise double x3	1	630,00 €	630,00 €
<b>Eclairage LED :</b> Encastrement de profils et rubans LED monocouleur sous meubles muraux	1	1 120,00 €	1 120,00 €
<b>Eclairage :</b> Encastrement de spots de plafond, coloris blanc	1	320,00 €	320,00 €
Sous-Total H.T		5 280,00 €	
N°7 / APPAREILS ÉLECTROMÉNAGER			
<b>Siemens Iq500 – SX85EX56CE</b> Lave-vaisselle tout intégrable XXL 14C, OpenAssist, Tiroir Vario, Larg.60cm, 42dB	1	937,49 €	937,49 €
<b>Siemens Iq700 – EX651LYC1F</b> Table de cuisson à induction sans cadre, Zone de cuisson flexible, Larg.60 cm, Col. Noir	1	862,50 €	862,50 €
<b>Elica Lane – PRF0165830</b> Groupe filtrant encastrable 52cm, Niveau sonore min-max 49-65 db, Col. Noir	1	499,99 €	499,99 €
<b>Siemens Iq700 – HM776GKB1</b> Four encastrable avec fonction micro-onde, Pyrolyse + Hydrolyse, 67L, 60 x 60 cm, Home Connect Col. noir	1	1 408,44 €	1 408,44 €
<b>Siemens Iq500 – KI82LADF0</b> Réfrigérateur intégrable avec compartiment congélation, (252L+34L) Haut.177.5cm - 36db	1	945,00 €	945,00 €
Sous-Total H.T		4 653,42 €	
N°8 / FORFAIT COULOIR ET SALLE DE BAIN - Matériaux inclus			
<b>Cloisons</b> Construction de cloisons en ossature métallique avec isolation laine de roche et placoplatre hydrofugé Mise en œuvre joints placo, lissage enduit	1	4 395,00 €	4 395,00 €
<b>Travaux de plomberie</b> Mise en place des arrivées eau et évacuations eaux usées - mitigeur, cuvette suspendue, robinetterie bain Mise en place d'un bâti-support pour cuvette suspendue avec réservoir à encastrer GEBERIT Duofix "Sigma"	1	3 925,00 €	3 925,00 €
<b>Travaux d'électricité</b> Mise en place des gaines pour les futurs circuits électriques requis Mise en place des alimentations : prises, interrupteurs, sèche-serviettes, smart cabinet, éclairage	1	1 630,00 €	1 630,00 €
<b>Faux-plafond</b> - Couloir et salle de bain Mise en place de gaines pour la distribution des circuits électriques éclairage spots encastrés Création d'un faux plafond avec habillage Vieux Bois (lame de parement), et découpes d'encastrement spots	1	3 890,00 €	3 890,00 €
<b>Placard compteur</b> - Couloir : Fabrication et pose d'un cadre en pin finition "Vieux Bois" Fabrication et installation d'une porte en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face)	1	825,00 €	825,00 €
<b>Habillage mur mi-hauteur</b> - Salle de bain : Pose horizontale d'un bardage en Vieux Bois (lame de parement) en partie supérieure du coffrage de la cuvette suspendue	1	765,00 €	765,00 €
<b>Tablier baignoire</b> - Salle de bain : Fabrication d'un tablier de baignoire en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face)	1	780,00 €	780,00 €
<b>Élément mural miroir</b> - Salle de bain : Fabrication et pose d'un miroir en verre avec encadrement en Vieux Bois - dissimulation accès colonne technique	1	1 230,00 €	1 230,00 €
<b>Élément mural patère porte-manteaux</b> - Salle de bain : Fabrication et pose d'un élément horizontal en Vieux Bois avec patères en métal finition rustique coloris noir	1	990,00 €	990,00 €
<b>Portes intérieures :</b> Installation de cadres de porte et portes en Vieux Bois avec quincaillerie, poignées et serrures coloris noir finition mat	3	1 795,00 €	5 385,00 €



www.antonwood.fr  
mail@antonwood.fr  
06 52 52 42 73

Mme Michelle McGrade  
4020 Résidence Prince des Cimes  
Arc 1950, 73700 Bourg Saint Maurice

**FACTURE DE SOLDE N° FAC000167**  
**Date : 17 Décembre 2024**

FACTURE N° FAC000167 P4/7	Qté	Montant HT	Total HT
Suite _ N°8 / FORFAIT COULOIR ET SALLE DE BAIN - Matériaux inclus			
<b>Peinture murs :</b> Mise en peinture 2 couches avec remplissage fissures et imperfections - coloris "Cornforth White N°228" équiv. Farrow&Ball	1	1 875,00 €	1 875,00 €
<b>Appareillage électrique :</b> Hager Gallery, coloris "Night" - interrupteur simple x4 et double x2, prise simple x2, cache radiateur x1	1	810,00 €	810,00 €
<b>Éclairage :</b> Encastrement de spots de plafond, coloris noir	1	665,00 €	665,00 €
Sous-Total H.T		27 165,00 €	
N°9 / FORFAIT SALLE DE BAIN - Matériaux inclus			
<b>Revêtement mural</b> Mise en œuvre carrelage de mur coloris off white, finition brillant, format XL 45x120cm PORCELANOSA "Durango Bone Brillo"	1	4 790,00 €	4 790,00 €
<b>Équipements sanitaires</b> - ( livraison / installation / finition ) Vasque à poser en Grès fin Ceramic (céramique) GEBERIT Xeno², coloris "Blanc KeraTec", étagère à droite 90x48cm Baignoire rectangulaire encastrée en acrylique sanitaire GEBERIT Renova Plan, coloris "Blanc" 170x75cm Pare-bain pivotant fermeture profilé en aluminium, verre trempé securit 6mm, finition transparent, ouverture Larg.85cm Ensemble cuvette suspendue, abattant cuvette avec ralentisseurs GEBERIT Rimfree Acanto, coloris "Blanc KeraTech" Plaque de déclenchement double touche GEBERIT Sigma 01, coloris "Chromé Brillant" Mitigeur de lavabo HANS GROHE Axor Vernis Blend, coloris "Chromé Brillant" Robinetterie bain HANS GROHE Axor Vernis Blend, colonne douche 200 avec mitigeur baignoire, coloris "Chromé Brillant" Meuble suspendu 2 tiroirs avec étagère GEBERIT Xeno², brillant / blanc, avec 2 tiroirs, 88x53x46.2cm Smart Cabinet GEBERIT Option, lumière intégrée, 2 portes, port USB, prise courant, aimant, etc. 75x70cm Radiateur sèche-serviette 750W progr., connecté via application THERMOR Riviera 2 coloris Blanc Satin 55x140cm Porte serviette anneau HANS GROHE AddStoris, coloris "Chromé Brillant" Porte papier WC HANS GROHE AddStoris, coloris "Chromé Brillant" Porte brosse WC mural HANS GROHE AddStoris, coloris "Chromé Brillant" Poubelle à pédale HANS GROHE AddStoris, coloris "Chromé Brillant"	1	14 880,00 €	14 880,00 €
Sous-Total H.T		19 670,00 €	
N°10 / FORFAIT CHAMBRE EN SUITE - Matériaux inclus			
<b>Plafond</b> - Espace entrée : Mise en place de gaines pour la distribution des circuits électriques éclairage spots encastrés Création d'un faux plafond avec habillage Vieux Bois (lame de parement), et découpes d'encastrement spots	1	895,00 €	895,00 €
<b>Corniche en pourtour de pièce</b> Fabrication et mise en place d'une corniche en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face)	1	2 540,00 €	2 540,00 €
<b>Espace couchage</b> - Fabrication et pose d'un ensemble sur mesure fixe intégré au bâti comprenant : 1 tête de lit avec étagère en Vieux Bois, découpes des emplacements d'appareillage électrique 2 tables de chevet en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face) avec plateau en solid surface Krion® "9102 Polar Stone"	1	6 115,00 €	6 115,00 €
<b>Espace dressing</b> - Fabrication et pose d'un ensemble sur mesure fixe intégré au bâti comprenant : Caissons en mélaminé décor "Bois de grange" avec portes en Vieux Bois (panneau 3 plis/1 face) - quincaillerie Blum coloris "Noir Onyx" et système de fermeture Tip On Blum - 6 tiroirs Blum Legrabox Free avec paroi latérales et frontales en verre trempé coloris "Gris Orion" - espaces de penderie avec barre de section rectangulaire coloris "Noir" / finition mat et fourniture de cintres en bois noir - niches de rangement en parties haute des espaces penderies - éclairage intérieur des tiroirs et barres de penderie : mise en place d'éclairage LED intégré - déclenchement à l'ouverture	1	8 315,00 €	8 315,00 €
<b>Peinture murs et plafond</b> : mise en peinture 2 couches - équivalent Farrow&Ball Mise en peinture 2 couches avec remplissage fissures et imperfections - coloris "Cornforth White N°228" équiv. Farrow&Ball	1	1 450,00 €	1 450,00 €
<b>Appareillage électrique :</b> Hager Gallery, coloris "Night" - interrupteur simple x1 et double x2, prise simple x4, prise tel x1, cache x1	1	515,00 €	515,00 €
<b>Éclairage* :</b> installation d'une applique murale face au lit, et de 2 suspensions surplombant les chevets	1	180,00 €	180,00 €
Sous-Total H.T		20 010,00 €	

No. SIRET : 84056051000017 ■ RCS Chambéry ■ Capital Social : 7500€ ■ Code APE : 4332A ■ No TVA Intracommunautaire : FR90840560510 ■ Assurance Decennale : MAAF 173010650



www.antonwood.fr  
mail@antonwood.fr  
06 52 52 42 73

Mme Michelle McGrade  
4020 Résidence Prince des Cimes  
Arc 1950, 73700 Bourg Saint Maurice

**FACTURE DE SOLDE N° FAC000167**  
**Date : 17 Décembre 2024**

FACTURE N° FAC000167 P5/7	Qté	Montant HT	Total HT
N°11 / DEVIS N° D100724-053 / du 10 juillet 2024			
Textile / Confection-Fourniture / Livraison Bourg Saint Maurice			
<b>Rideaux double</b> ( porte-fenêtre double / salle à manger )	1	612,50 €	612,50 €
Confection & Installation - Prix forfaitaire	1	961,67 €	961,67 €
Fourniture : tissu, doublure et entoilage, accessoires, systèmes de fixation - Prix forfaitaire			
Commentaires			
Ouverture rideaux : tirage centre - Barre à rideau 208cm : color.noir mat / Installation centrée au-dessus de la porte			
<b>Rideau simple</b> ( fenêtre centrale / salon )	1	630,00 €	630,00 €
Confection & Installation - Prix forfaitaire	1	843,33 €	843,33 €
Fourniture : tissu, doublure et entoilage, accessoires, systèmes de fixation - Prix forfaitaire			
Commentaires			
Ouverture rideau : tirage gauche - Barre à rideau 165cm : color.noir mat / Décalée vers la gauche			
<b>Rideau simple</b> ( fenêtre à droite / salon )	1	529,75 €	529,75 €
Confection & Installation - Prix forfaitaire	1	816,08 €	816,08 €
Fourniture : tissu, doublure et entoilage, accessoires, systèmes de fixation - Prix forfaitaire			
Commentaires			
Ouverture rideau : tirage droite - Barre à rideau 130cm : color.noir mat / Décalée vers la gauche			
<b>Rideau simple</b> ( chambre )	1	529,75 €	529,75 €
Confection & Installation - Prix forfaitaire	1	877,75 €	877,75 €
Fourniture : tissu, doublure et entoilage, accessoires, systèmes de fixation - Prix forfaitaire			
Commentaires			
Ouverture rideau : tirage gauche - Barre à rideau 224cm : color.noir mat / Décalée vers la gauche			
<b>Store romain</b> ( cuisine )	1	436,50 €	436,50 €
Confection & Installation - Prix forfaitaire	1	576,00 €	576,00 €
Fourniture : tissu, doublure et entoilage, accessoires, systèmes de fixation - Prix forfaitaire			
Commentaires			
Larg. 94cm/Long.146cm : tirage gauche – Installation intérieur niche			
Sous-Total H.T		6 813,33 €	
N°12 / DEVIS N° D120724-054 / du 10 juillet 2024			
Mobilier / Confection-Fourniture / Livraison Bourg Saint Maurice			
<b>Canapé d'angle Collection Viena/Unika</b>	1	5 562,50 €	5 562,50 €
Revêtement faux cuir Froca Kentucky 6 – Pieds chêne naturel			
Dimensions			
Canapé 2 : 180cm x 105cm avec couchage 160x200cm			
Canapé 1 : 200cm x 105cm			
Angle :105cm x 105cm			
Remise commerciale -20 %	1	-1 112,50 €	-1 112,50 €
Frais d'expédition Unika	1	Offert	0,00 €
Sous-Total H.T		4 450,00 €	
N°13 / DEVIS N° D170824-055 / du 17 août 2024			
Mobilier / Fourniture / Livraison Bourg Saint Maurice			
<b>REF 111263 : PAMERAN</b>	1	2 183,33 €	2 183,33 €
Table à manger en bois de teck recyclé – Dim. : 220x95x76cm			
<b>REF 121034 : ROB Nat-N</b>	6	308,33 €	1 850,00 €
Chaise en bois de teck recyclé et corde de papier, couleur naturelle - Dim. : 55x57x76cm			
<b>REF 121095 : CORA WA Nat-N</b>	2	358,33 €	716,66 €
Chaise en bois de teck recyclé et corde de papier, couleur naturelle - Dim. : 48x55x77cm			
<b>REF 211274 : GOLF XL ALGA Black *</b>	2	341,67 €	683,33 €
Suspension en algue couleur naturelle et fer Ø 60 cm x 37,5 cm de hauteur			
<b>REF 211081 : VERTEX CONE WOOD</b>	2	150,00 €	300,00 €
Suspension en bois de teck Ø 23 cm x 35 cm de hauteur			
Remise commerciale -25 %	1	-1 433,33 €	-1 433,33 €
Frais d'expédition Dareels	1	224,36 €	224,36 €
Sous-Total H.T		4 524,35 €	

No. SIRET : 84056051000017 ■ RCS Chambéry ■ Capital Social : 7500€ ■ Code APE : 4332A ■ No TVA Intracommunautaire : FR90840560510 ■ Assurance Decennale : MAAF 173010650



www.antonwood.fr  
mail@antonwood.fr  
06 52 52 42 73

Mme Michelle McGrade  
4020 Résidence Prince des Cimes  
Arc 1950, 73700 Bourg Saint Maurice

**FACTURE DE SOLDE N° FAC000167**  
**Date : 17 Décembre 2024**

FACTURE N° FAC000167 P6/7	Qté	Montant H.T	Total H.T
N° 14 / DEVIS N° D170824-056 / du 17 août 2024			
Textiles / Fourniture / Livraison Bourg Saint Maurice			
<b>RÉF 372403 : BADA</b> Housse de coussin en lin 65 x 65cm, coloris gris	5	100,00 €	500,00 €
<b>RÉF 372141 : BADA</b> Housse de coussin en lin 65 x 65cm, coloris naturel	5	112,50 €	562,50 €
<b>RÉF 372581 : DADDAL</b> Housse de coussin en lin 65 x 40cm	4	41,67 €	166,68 €
<b>RÉF 372482 : SHIKKA</b> Housse de coussin en lin 60 x 40cm, coloris bleu	2	43,33 €	86,66 €
<b>RÉF 374025 : FILLING</b> Oreiller en remplissage creux siliconé 60 x 40cm	2	12,50 €	25,00 €
Remise commerciale -25 %	1	-313,54 €	-313,54 €
Outlet Dareels -50 % (Réf 372482)	1	-52,00 €	-52,00 €
Frais d'expédition Dareels (N° 12 / DEVIS N° D170824-055)	1	0,00 €	0,00 €
Sous-Total H.T		975,30 €	
N° 15 / Ajout / du 26 août 2024			
Mobilier / Fourniture / Livraison Bourg Saint Maurice			
<b>RÉF 124041 : TRIANGLE Nat</b> Tabouret en bois de teak, couleur naturelle - Dim. : 30x30x45cm	2	266,67 €	533,34 €
Remise commerciale -25 %	1	-133,34 €	-133,34 €
Frais d'expédition Dareels (N° 12 / DEVIS N° D170824-055)	1	0,00 €	0,00 €
Sous-Total H.T		400,00 €	
N° 16 / Ajout / du 11 septembre 2024			
Équipement multimedia / Fourniture / Livraison			
Téléviseur LG OLED   2024  55" (139 CM) OLED55B4	1	991,67 €	991,67 €
Support mural fixe extra plat pour téléviseur	1	166,63 €	166,63 €
Frais d'expédition vendeur	1	54,17 €	54,17 €
Sous-Total H.T		1 212,47 €	
N° 17 / LIVRAISON MOBILIER BOURG SAINT MAURICE - ARC1950			
Mobilier Dareels, avec installation / évacuation emballages			0,00 €
Mobilier Unika, (*passage du canapé par escaliers), avec installation / évacuation emballages	1	880,00 €	880,00 €
Sous-Total H.T		880,00 €	
N° 18 / MODIFICATION ET AJOUT EN COURS DE CHANTIER			
<b>Entrée</b> Création d'une niche d'encastrement pour l'élément mural miroir-patère de l'entrée	1	260,00 €	Offert
Installation d'un poste prise simple à l'intérieur du placard de l'entrée	1	30,00 €	Offert
Habillage intérieur de la niche en vieux bois et pierre naturelle Airslate - Intégration d'un rétroéclairage LED	1	960,00 €	Offert
<b>Cuisine</b> Création d'une niche de plafond / emplacement store romain	1	260,00 €	Offert
Fabrication et installation d'une étagère d'angle en solid surface Krypton® "9102 Polar Stone" avec intégration d'éclairage LED	1	680,00 €	Offert
<b>Salon</b> Installation d'une télévision avec support mural	1	240,00 €	240,00 €
<b>Chambre</b> Fourniture applique murale Faro "Barcelona" (installation incluse au devis)	1	104,17 €	104,17 €
Fourniture applique tête de lit So'Hone "Nyna" - Commande 2023 (installation incluse au devis)	2	49,99 €	Offert
Supplément pour câblage et installation des suspensions chevet en remplacement des appliques tête de lit	1	360,00 €	Offert
Sous-Total H.T		344,17 €	

No SIRET : 84056051000017 ■ RCS Chambéry ■ Capital Social : 7500€ ■ Code APE : 4332A ■ No TVA Intracommunautaire : FR90840560510 ■ Assurance Decennale : MAAF 173010650



www.antonwood.fr  
mail@antonwood.fr  
06 52 52 42 73

Mme Michelle McGrade  
4020 Résidence Prince des Cimes  
Arc 1950, 73700 Bourg Saint Maurice

**FACTURE DE SOLDE N° FAC000167**  
**Date : 17 Décembre 2024**

FACTURE N° FAC000167 P7/7	Qté	Montant H.T	Total H.T
N° 19 / REMISES			
Remise commerciale sur textile	1	-796,88 €	-796,88 €
Sous-Total H.T		-796,88 €	
N° 20 / FACTURE D'ACOMPTES LIÉES			
FAC000130 du 07/06/2023 _ Facture d'acompte 1/2 _ Signature devis travaux Votre règlement du 07/06/2023 : + € 66.355,83 H.T ( soit € 79.627,00 T.T.C ) _ Solde facture restant débiteur au 07/06/2023 : - € 5.863,14 H.T ( soit - € 7.035,76 T.T.C )	1	-72 218,97 €	-72 218,97 €
FAC000155 du 18/04/2024 _ Facture d'acompte 2/2 _ Démarrage travaux Votre règlement du 03/05/2024 : + € 72.218,97 H.T ( soit € 86.662,76 T.T.C ) _ Solde facture au 18/04/2023 : € 0,00 H.T ( soit € 0,00 T.T.C )	1	-72 218,97 €	-72 218,97 €
Sous-Total H.T		-144 437,94 €	

Détail TVA		
Base HT	% TVA	Montant TVA
0,00 €	10%	0,00 €
54 912,23 €	20%	10 982,45 €

Coordonnées Bancaires
IBAN : FR76 1680 7000 6936 2600 6221 629
BIC : CCBPFRPPGRE
Domiciliation : BPAURA COURCHEVEL

TOTAL HT	54 912,23 €
TOTAL TVA 10 %	0,00 €
TOTAL TVA 20 %	10 982,45 €
<b>TOTAL TTC</b>	<b>65 894,67 €</b>

Vos règlements – Commandes ameublement	
Virement du 17 juillet 2024	-13 515,99 €
Virement du 21 août 2024	-6 599,59 €
Solde débiteur au 06/07/2023	
Solde débiteur depuis le 6 juin 2023	7 035,76 €

<b>SOLDE À RÉGLER</b>	<b>52 814,85 €</b>
-----------------------	--------------------

*Échéance à réception*

*Paiement de la TVA d'après les encaissements*

No. SIRET : 84056051000017 ■ RCS Chambéry ■ Capital Social : 7500€ ■ Code APE : 4332A ■ No TVA Intracommunautaire : FR90840560510 ■ Assurance Decennale : MAAF 173010650